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DENOMINAZIONE PRODOTTO Base pinsa precotta 
Formato - Peso Ovale 20x30   - 250 gr. 
Codice interno Pin27 

Ingredienti Farina di FRUMENTO tipo “0”, farina di miglio, farina di ORZO, farina di 
riso, pasta acida di FRUMENTO, acqua, olio extravergine di oliva, enzimi 

Allergeni Può contenere tracce di frutta a guscio, sesamo, uova, 
pesce, soia.  

Uso previsto Il prodotto può essere consumato da tutti, inclusi bambini ed 
anziani, ad esclusione dei soggetti allergici o intolleranti ai 

sopraindicati allergeni. 
 
 
 

   
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE, CONFEZIONAMENTO, TRASPORTO E UTILIZZO 

Modalità di conservazione Prodotto fresco: +4°C ±2°C 
Prodotto surgelato: -18°C – 27°C 

Confezionamento Prodotto fresco: Atmosfera modificata (ATM) 
Prodotto surgelato: Termo-sigillato 

Shelf life Prodotto fresco: 45 gg. 
Prodotto surgelato: 12 mesi 

Modalità di trasporto 
Automezzi cabinati rispondenti alle norme igieniche vigenti con 
dotazione di idoneo sistema di mantenimento delle temperature 
richieste. 

Modalità di utilizzo 

Prodotto precotto, condire a piacimento e cuocere in forno 
preriscaldato: 

• Forno statico: 300°C per 4-5 min. 
• Forno ventilato: 250°C per 7/8 min. 

Dall’apertura della confezione consumare il prodotto entro 3 gg. e 
conservare il prodotto in frigorifero alla temperatura 0°C/4°C. 

 
 

 Base Pinsa precotta 
PIN27 
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H.A.C.C.P.: In ottemperanza a quanto richiesto dal regolamento CE 852/2004, Deri Food S.r.l. ha predisposto un 
sistema HACCP documentato (Manuale) che applica come prescritto dal Reg. N.852/2004 e s.m.i, che garantisce la 
rintracciabilità dei suoi prodotti e ingredienti come da Reg. 178/2002 e s.m.i 
Idoneità imballi: Tutto il materiale da imballaggio è conforme ai requisiti generali espressi dall'art.3 del Reg. CE 
1935/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27/10/2004 
Dichiarazione OGM: Dichiariamo che i nostri fornitori ci forniscono materie prime non classificate come OGM, 
rispettando fedelmente quanto richiesto dai regolamenti CEE. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in 
conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea  
Contaminazioni: Residui antiparassitari, metalli, micotossine secondo la normativa europea e italiana vigente. 

 

IMBALLO PRIMARIO 

Tipo confezione Sacchetto in plastica per alimenti conforme 
alla normativa vigente  

Informazioni presenti sulla confezione 

Nome commerciale, ingredienti, informazioni 
sugli allergeni, produttore, lotto, data di 
scadenza, modalità di conservazione, modalità 
di utilizzo, valori nutrizionali medi per 100 gr. 
di prodotto  

Peso della confezione (5 pezzi per busta) Peso netto: 1250 gr. 
 

IMBALLO SECONDARIO 
Tipo confezione Cartone  

Dimensioni esterne dell’imballo 
Altezza:19 cm 
Profondità:36 cm. 
Larghezza: 44 cm.  

Peso cartone (4 buste per cartone) Peso netto: 5000 gr. 
 

Contenuto 4 buste 
20 pezzi 

VALORI NUTRIZIONALI medi per 100Gr. 

Valore energetico 235,91 Kcal - 987,36 Kj 
Grassi 1,75 g. 
Carboidrati 51,05 g. 
Proteine 7,18 g. 
Sale 1,31 g. 

PALLETTIZZAZIONE 
Tipo di pallet Epal 
Dimensioni Pallet 200x80x120 cm 
Composizione pallet cartoni: 54 

cartoni per strato: 6 
strati: 9 
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